
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-----------------------------------------

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

        
  

    Ιωάννινα,   06-09-2022 
           Αρ. Πρωτ.:  Φ.11.3/6674

Δ/νση:
Τ.Κ.-Πόλη.:

Τ.Θ.:
Ιστοσελίδα:

e-mail:
Πληροφορίες:

Τηλέφωνο:

Φιλικής Εταιρείας 15Α & Λ. Ακρίτα
454 44, Ιωάννινα
1167
http://dipe.ioa.sch.gr
mail  @  dipe  .  ioa  .  sch  .  gr  
Ό Γκουγιάννου, Δ. Μπριάκου
2651028609, 2651064857                          

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Η  Δ Ι Ε Υ Θ Υ Ν Τ Ρ Ι Α  Π . Ε .  Ι Ω Α Ν Ν Ι Ν Ω Ν

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση  προσωρινών  τοποθετήσεων   εκπ/κών  κλάδων  ΠΕ11  ΦΥΣΙΚΗΣ
ΑΓΩΓΗΣ στη διάθεση του ΠΥΣΠΕ Ιωαννίνων και λειτουργικά υπεράριθμων που
δεν επιθυμούσαν να τοποθετηθούν κατά προτεραιότητα για το διδακτικό έτος
2022-2023»

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 1566/85 «Περί αποσπάσεων εκπ/κών».
2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/2010 «Θέματα αποσπάσεων και μετατάξεων».
3. Τη  με  αριθμ.  πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08.10.2002  (Β΄1340)  Απόφαση  του  Υπουργού

Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των
προϊσταμένων  των  περιφερειακών  υπηρεσιών  πρωτοβάθμιας  και  δευτεροβάθμιας
εκπαίδευσης,  των  διευθυντών  και  υποδιευθυντών  των  σχολικών  μονάδων  και  ΣΕΚ  και  των
συλλόγων των διδασκόντων»  όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει.

4. Τη  με  αριθμ.  πρωτ.  137644/Ε1/3-9-2015  εγκύκλιο  του  ΥΠΌΠΑΙΘ  με  θέμα  «Όδηγίες  για  τη
διαδικασία τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές θέσεις».

5. Τη  με  αριθμ.  πρωτ.  170405/ΓΓ1/28-12-2021  (Β΄6273)  Απόφαση  της  Υπουργού  Παιδείας  και
Θρησκευμάτων «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών
Εκπαίδευσης» 

6. Το  με  αριθμ.  πρωτ.  Φ.6/45054/Δ1/18-4-2022  έγγραφο  του  Υ.ΠΑΙ.Θ.  «Ενέργειες
προγραμματισμού του εκπαιδευτικού έργου των Δημοτικών Σχολείων για το σχολικό έτος 2022-
2023  –  Προγραμματισμός  λειτουργίας  Όλοήμερου  Προγράμματος  –  Λήξη  διδασκαλίας
μαθημάτων σχολικού έτους 2021-2022».

7. Το με αρ. πρωτ. 61699/Ε2/26-05-2022 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Ενημέρωση σχετικά με αλλαγές
στα καθήκοντα και τις αρμοδιότητες των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

8. Τη  με  αριθμ.  πρωτ.  63383/Δ3/27-05-2022  εγκύκλιο  του  Υ.ΠΑΙ.Θ.  με  θέμα  «Ενέργειες
προγραμματισμού  του  εκπαιδευτικού  έργου  των  Ειδικών  Νηπιαγωγείων  και  των  Ειδικών

mailto:mail@dipe.ioa.sch.gr
http://dipe.ioa.sch.gr/


Δημοτικών Σχολείων για το σχολικό έτος 2022-2023 - Προγραμματισμός λειτουργίας Όλοήμερου
Προγράμματος».

9. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/18-07-2022  Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής
Διεύθυνσης  του  Υπουργείου  Παιδείας  «Τοποθέτηση  Διευθυντών  Πρωτοβάθμιας  και
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

10. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.11.3/6674/05-09-2022 Απόφαση της Δ/νσης Π.Ε. Ιωαννίνων «Προσωρινές
τοποθετήσεις  εκπ/κών κλάδων ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ στη διάθεση του ΠΥΣΠΕ Ιωαννίνων και
λειτουργικά υπεράριθμων που δεν επιθυμούσαν να τοποθετηθούν κατά προτεραιότητα για το
διδακτικό έτος 2022-2023» 

11. Τη με αριθμ.   31/06-09-2022  Πράξη του ΠΥΣΠΕ Ιωαννίνων.

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Τροποποιούμε τη με αριθμ. πρωτ. Φ.11.3/6674/05-09-2022 Απόφαση της Δ/νσης Π.Ε.
Ιωαννίνων και τοποθετούμε προσωρινά τους παρακάτω εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ
ΑΓΩΓΗΣ στη διάθεση του ΠΥΣΠΕ Ιωαννίνων, με αίτησή τους, από 06-09-2022 μέχρι τη λήξη του
σχολικού έτους 2022-2023 (31-08-2023) και όσους λειτουργικά υπεράριθμους δεν επιθυμούσαν
να τοποθετηθούν κατά προτεραιότητα στην ίδια ή σε όμορη ομάδα με το σχολείο της οργανικής
τους θέσης,  από 06-09-2022 μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2022-2023 (21-06-2023)  ως
ακολούθως:





Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓ. ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ


	ΑΠΟΦΑΣΗ
	Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
	αποφασίζουμε

		2022-09-06T15:21:24+0300
	MARIA GIANNAKOU




